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HUIPPUESIINTYJÄT YHDISTÄVÄT VOIMANSA AFGANISTANIN NAISTEN JA LASTEN HYVÄKSI  
 
 
Huhtikuun viimeisenä sunnuntaina 26.4. Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä nähdään 
ainutlaatuinen Parhaat palat -estradikimara, jossa yli kaksikymmentä eturivin näyttelijää ja tanssijaa 
esittävät mm. rakastetuimpia musikaalihahmoja, unohtumattomimpia monologeja ja komeimpia 
koreografioita. Talkoovoimin järjestettävän tapahtuman tuotto ohjataan lyhentämättömänä Suomen 
UNIFEMin kautta Afganistanin naisten ja lasten oikeuksien tukemiseen. 
 
Ainutkertaisessa estradikimarassa esiintyvät mm. Heidi Herala, Vuokko Hovatta, Kristiina Elstelä, Riitta 
Havukainen, Sanna Majuri, Mariko, Esko Salminen, Sari Siikander, Eija Vilpas ja Helsinki Dance 
Company. Esiintyjien lisäksi hankkeessa on mukana teatterin henkilökuntaa, UNIFEMin vapaaehtoisia, 
valokuvataiteilija ja graafikko. 
 
Suomen UNIFEM järjestää ennen esitystä klo 15 suuren näyttämön lämpiössä yleisölle avoimen 
Afganistan-aiheisen infotilaisuuden. Tilaisuudessa on esillä mm. valokuvataiteilija Hanna Weseliuksen 
Afganistan- kuvia.  Arjen kauneutta käsittelevät kuvat on aiemmin nähty Tennispalatsin taidemuseossa. 
 
Idea hyväntekeväisyyskonsertin järjestämisestä lähti Helsingin Kaupunginteatterin näyttelijän, palkitun 
teatterin ja musiikin ammattilaisen, Vuokko Hovatan ja naisten oikeuksien asiantuntijan, Suomen 
UNIFEMin hallituksen varapuheenjohtajan Päivi Mattilan yhteisestä aloitteesta. Työnjako on ollut 
selkeä: teatteri tarjoaa tilat, teatterin henkilökunta suunnittelee ja toteuttaa esityksen ja UNIFEM vastaa 
asiasisällöstä ja varojen käytöstä ammattimaiseen kehitysyhteistyöhön. Tuotot ohjataan Parwanin ja 
Panshjirin maakunnissa toteutettavaan hankkeeseen, joka edistää naisten oikeutta osallistua 
työelämään. 
 
Vuokko Hovatta houkutteli työpaikallaan Helsingin Kaupunginteatterissa talkoisiin mukaan koko 
henkilökunnan. 
 
- Kaikki olivat heti valmiita lähtemään mukaan. Talkoita tehdään innostuneessa ilmapiirissä, Hovatta 
kertoo. 
 
Kolmekymmentä vuotta jatkuneen konfliktin seurauksena Afganistanin yhteiskunta on monin tavoin 
raunioina. Naisiin ja tyttöihin kohdistuvat ihmisoikeusloukkaukset ovat arkipäivää. Suomessa uutisiin on 
jo osin turruttu. Emme kuitenkaan voi, emmekä saa unohtaa. 
 
- Kansainvälinen yhteisö on ollut monella tavalla mukana vaikeuttamassa oloja Afganistanissa. 
Konfliktin monimutkaistuminen ja pitkittyminen on vaikeuttanut naisten elinoloja merkittävästi. Meillä on 
kansainvälisenä yhteisönä vakava vastuu tilanteen parantamisesta, Päivi Mattila toteaa. 
 
Nyt on aika tukea kaikkea sitä positiivista kehitystä, tietotaitoa ja resursseja, mitä Afganistanissa on. 
Teatterilaisten ja Suomen UNIFEMin estradikimara on hieno esimerkki ammattilaisten yhteistyöstä 
tärkeän asian puolesta. 
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